
Zápis z Výborové schůze Sdružení rodičů při ZŠ Židlochovice ze dne 19.4.2011 
 
 
Přítomni:  E.Válková, , Ing.Jakubcová, P.Hřebíčková, L.Nečasová, D.Světničková, L.Šotnarová, P.Hejduková, 
Ing.Otáhalová, , J.Doležalová, J.Majkutová..  
 
Program: 
 
1.Schůzi zahájila předsedkyně SR E.Válková, přivítala přítomné třídní důvěrníky , ředitelku školy Ing. Janu 
Královou a zástupce ředitelky Dr.Březinu a Mgr.Koždoňovou 
 
2. Informace z ředitelství školy  
- ředitelstvím školy byl  hodnocen Předvánoční školní bazárek jako velmi úspěšná akce.   
Byly kladné ohlasy – jak od žáků školy , tak učitelů a správních zaměstnanců. Tito všichni se aktivně do přípravy a pak 
i samému průběhu bazárku zapojili . 
 Ředitelství školy doporučuje další bazárek uspořádat ve dvouletém intervalu – tedy v prosinci 2012.  
- oprava atletického oválku – dokumentace je připravena, realizace bude probíhat o prázdninách.  
- všechny grantové projekty úspěšně běží, škola stále sleduje vypisování nových. 
- neustále se řeší problémy s kotelnou , odpady 
 
3. Informace SR  

- v příloze I. jsou zobrazeny výběry příspěvků rodičů – za které moc děkujeme. 
- poděkování patří i třídním učitelům  - bez kterých bychom se obešli 
- příspěvek na opravu školního atletického oválu k dnešnímu dni : 
1. částka z příspěvků a darů za školní rok 2008/9, 2009/10     110 000,-Kč 
2. dar Gymnázia Židlochovice                                                   10 000,- Kč 
3. dar rodiny žáků – Jakubcovi                                                 20 000,- Kč 
4. Školní předvánoční bazárek                                                 37 000,- Kč 
5. Částka z příspěvků za školní rok 2010/11                           43 100,- Kč 
                               C e l k e m                                                 230 000,- Kč 

   - v příloze II. je vyúčtování a poděkování za akci Školní předvánoční bazárek.  Podařilo se nám vybrat částku 
     37 000,- tisíc . Toto nečekal ani největší optimista. Poděkování hlavně patří aktivním maminkám u vchodu na 
bazárek, které pomohly Daně Světničkové a Evě Válkové s oslovováním rodičů – Ing. Barboře Jakubcové a Ing. Daně 
Otáhalové.  
 

- SR navrhuje jako letošní odměnu vyrobit dětem na I. st. medaile – s emblémem školy – zlatou za samé jedničky,  
 stříbrnou za vyznamenání a bronzovou za snahu – zařídí jednatelka Dana Světničková .  
 
 
 
 
zapsala Dana Světničková , jednatelka SROV. 
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Příloha 1.  

 Sdružení rodi čů při ZŠ Židlochovice 
     

 Příspěvky vybrané  šk. roku 2010/2011  

     
     

Třída 
Příspěvek - SR 

(300,-/150,-) 
400rodina 

  
Dobrovolný dar 
nespecifikováno 

Vybráno celkem 

1.A               4 800 Kč                    550 Kč                     5 350 Kč  

1.B               3 900 Kč                    700 Kč                     4 600 Kč  

2.               5 150 Kč                  600 Kč                2 200 Kč                     7 950 Kč  

3.               7 400 Kč                    100 Kč                     7 500 Kč  

4.               6 600 Kč                    200 Kč                     6 800 Kč  

5.               8 200 Kč                  1 300 Kč                     9 500 Kč  

6.A               6 000 Kč                      50 Kč                     6 050 Kč  

6.B               5 550 Kč                  1 600 Kč                     7 150 Kč  

6.C               6 900 Kč                    300 Kč                     7 200 Kč  

6.D               7 500 Kč                         7 500 Kč  

7.A               6 150 Kč                         6 150 Kč  

7.B               6 800 Kč                  1 100 Kč                     7 900 Kč  

7.C               7 200 Kč                    100 Kč                     7 300 Kč  

7.D               5 500 Kč                         5 500 Kč  

8.A               7 600 Kč                    200 Kč                     7 800 Kč  

8.B               5 800 Kč                         5 800 Kč  

8.C               6 700 Kč                    200 Kč                     6 900 Kč  

9.A               6 900 Kč                    100 Kč                     7 000 Kč  

9.B               6 900 Kč                    400 Kč                     7 300 Kč  

9.C               6 000 Kč                    200 Kč                     6 200 Kč  

9.D               7 350 Kč                         7 350 Kč  

VYBRÁNO 
CELKEM  134 900 Kč  600 Kč  9 300 Kč  144 800 Kč 
 
 
 
   
-  
 Příloha II:  
 

P Ř E D V Á N O Č N Í  Š K O L N Í  B A Z Á R E K  



   ANEB   P O M Á H Á M E   naší škole -  a tím  i svým  D Ě T EM  !!! 
        Dne 6.12 2010 od 15.30 do 18 hodin  - uspořádalo Sdružení rodičů při ZŠ Židlochovice  - výše zmíněný bazárek
v 1. patře budovy školy na Tyršově ulici. 
                                                   Musíme p o d ě k o v a t  : 
- rodinám žáků naší školy  –   za všechny  dary, které nám poslaly do školy – bez nich  by se žádný                                             
                                                 bazárek nemohl  uskutečnit    -   děkujeme  ! 

- za finanční dary, které   věnovaly  na opravu atletického oválu  přímo ve škole nebo předaly 
třídním učitelům   - děkujeme  ! 

-  ředitelství školy, všem učitelům a učitelkám  ( nejvíce třídním), asistentkám pedagoga, vychovatelkám školní 
družiny, pánům školníkům, paní školnici a všem paním uklizečkám :                                                 

- za aktivní pomoc s přípravou  a organizací bazárku  (stoly, ubrusy, výzdoba) 
- za výběr darů , jejich převoz , nachystání na stánky, zajištění pomocníků z řad dětí ….. a za 

úklid po bazárku …. 
- za finanční dary   -  moc děkujeme ! 

- žákům a žákyním, kteří nám pomáhali připravit a obsluhovat stánky : 
                                           -      bez vaší pomoci  by bazárek nezačal a neměl tak zdárný průběh – děkujeme ! 
                                           -     zasloužíte všichni velkou pochvalu !!! 
- bývalým pedagogům školy a zvlášť  tělocvikářům : za velkorysé finanční dary  - vážíme si toho  ! 
- členkám výboru SR , třídním důvěrnicím a jejich příbuzným:   
                                           - nebudeme zde vyjmenovávat  …..(však víte, za co všechno… děkujeme ! ) 

   …….. a  za co   tedy   tak moc   d  ě k u j e m e ?  
Pokladna č. 1      Pokladna č. 2     

platidlo ks celkem     platidlo ks celkem    
1000 6 6000 Kč  1000 5 5000 Kč 

500 4 2000 Kč  500 2 1000 Kč 
200 10 2000 Kč  200 12 2400 Kč 
100 39 3900 Kč  100 4 400 Kč 

50 30 1500 Kč  50 34 1700 Kč 
20 38 760 Kč  20 17 340 Kč 
10 24 240 Kč  10 18 180 Kč 
5 6 30 Kč  5 5 25 Kč 
2 4 8 Kč  2 2 4 Kč 
1 2 2 Kč  1 1 1 Kč 

  CELKEM 16440 Kč    CELKEM 11050 Kč 

(poznámka 1 platba jen 40 Kč)             

Pokladna č. 3          

platidlo ks celkem         

1000 2 2000 Kč      

500 2 1000 Kč          
200 21 4200 Kč  SOUČET  za  tři  POKLADNY :   
100 14 1400 Kč        

50 11 550 Kč  POKLADNA č. 1 16440 Kč 
20 15 300 Kč  POKLADNA č. 2 11050 Kč 
10 5 50 Kč  POKLADNA č. 3 9510 Kč 
5 1 5 Kč        
2 2 4 Kč  CELKEM BAZÁREK  37000  Kč 

1 1 1 Kč          

  CELKEM 9510 Kč      

(poznámka 1 platba 60 Kč)        

       

       37 000,-  Kč na opravu atletického oválu!!! 
Dary, které zůstaly nevyužity, použije ředitelství školy na odměny, do školní družiny, na předvánoční besídky,  
soutěže , přispěje do tomboly na plesy pro děti a charitu! 
 
     Za SR : předsedkyně SR Eva Válková , jednatelka SR Dana Světničková a hospodářka Lenka Šotnarová . 


